
長 建 協 発 第 １ ２ ３ 号 
平成２８年６月２７日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

（一社）全日本建設技術協会「平成２８年研修計画」のご案内について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 （一社）全日本建設技術協会主催による平成２８年度の研修計画について、別

添のとおり同協会会長より周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げ

ます。 
 なお、講習会の開催案内の詳細につきましては、各講習会開催の約２ヶ月前に

は同協会ホームページへ掲載される予定となっておりますことを申し添えます。 
 
☆（一社）全日本建設技術協会ホームページ 

h t t p s : / / w w w . z e n k e n . c o m / 
 
 

☆お問い合わせ先 
 （一社）全日本建設技術協会 事業課：戸村、中嶋 
 ＴＥＬ ０３－３５８５－４５４６ 
 ＦＡＸ ０３－３５８６－６６４０ 

https://www.zenken.com/

